ESTADO DE MATO GROSSO
 PREFEITURA MUNICIPAL DE RESERVA DO CABAÇAL
CIDADE DAS AGUAS

CNPJ: 01.367.788/0001-31

PORTARIA DE N.º 14/2018 DE 23 DE JANEIRO DE 2018.

“EXONERA, A PEDIDO O SERVIDOR AMARILDO
RODRIGUES GOMES, DO CARGO DE DIRETOR DE
DEPARTAMENTO DE TRIBUTOS DESTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RESERVA DO
CABAÇAL-MT.”

 TARCISIO FERRARI, Prefeito Municipal de Reserva do Cabaçal, no uso de suas
atribuições legais:

RESOLVE

 Art. 1º EXONERAR a pedido o servidor AMARILDO RODRIGUES GOMES, do Cargo
de  Diretor de Departamento de TRIBUTOS, desta Prefeitura Municipal de Reserva do Cabaçal-MT.

 Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

 Gabinete do Prefeito Municipal de Reserva do Cabaçal, Estado de Mato Grosso, 23 de Janeiro
de 2018.

 REGISTRE-SE

  PUBLIQUE-SE

   CUMPRA-SE

____________________________
TARCÍSIO FERRARI

Prefeito Municipal